Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области театрально искусства «Искусство театра»
27.08.2019г.
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Физические, творческие способности
	Общий балл
	Решение 
комиссии -
обучение

	
	
	
	
	

	
	
	Речевое развитие
	Физическое развитие
	Образность мышления
	Чувство ритма
	
	

	1
	Савосько Александра
	5
	5
	4
	5
	19
	рекомендовано

	2
	Сецко Ирина
	5
	4
	5
	5
	19
	рекомендовано





Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области театрально искусства «Искусство театра» 
26.08.2019г.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Физические, творческие способности
	Общий балл
	Решение 
комиссии -
обучение

	
	
	
	
	

	
	
	Речевое развитие
	Физическое развитие
	Образность мышления
	Чувство ритма
	
	

	1
	Удовенко Елизавета
	4
	5
	5
	5
	19
	рекомендовано

	2
	Сложеникина Софья 
	4
	5
	4
	5
	18
	рекомендовано

	3
	Баклагова Екатерина
	4
	5
	5
	5
	19
	рекомендовано
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ВНИМАНИЕ!
Участникам отбора, набравшим от 25 баллов и более, необходимо в срок до 30.08.19 предоставить секретарю учебной части (Иванова Валерия Сергеевна, тел. 41-04-09) пакет документов:
1. Согласие на обработку персональных данных
1. Копию и оригинал свидетельства о рождении ребёнка.
1. Копию СНИЛСа ребенка.
1. Одну фотографию ребёнка 3х4 с местом для оттиска печати в правом нижнем углу
